第11号様式（第12条関係）

納
提出

 期 限 延 長 申 請 書

年  月  日

 世田谷区長 あて

納税者（特別徴収義務者）

住所（所在地）

氏名（名 称）

     の
納
提出

期限の延長について次のとおり

別紙証明書を添付して申請します。

延長を受けようと

す る 期 間
年  月  日

延 長 を 必 要 と

す る 理 由

納期限の延長を受

けようとする場合

税 目 税 年 度 年度

税 額 円 期（月）別

摘 要